
Výnosy daní 2012 2013 R  2013
1111 – daň ze záv.činnosti
1112 – daň FO
1113 – daň srážkou
1121 – daň PO
1211 – DPH
1511 – daň z nemovitostí
celkem

2 818 579,00 3 810 696,00 2 800 000,00
418 759,00 242 790,00 500 000,00
279 335,00 403 618,00 230 000,00

2 147 026,00 3 868 003,00 2 990 787,00
5 718 832,00 7 867 363,00 5 700 000,00
1 924 100,00 1 871 791,00 1 900 000,00

13 306 631,00 18 064 261,00 14 120 787,00



% navýšení
135,20 %

47,34 %
144,49 %
180,16 %
137,57 %

97,28 %
135,75 %



Procentní navýšení mezi roky 2013 a 2014 a celkový pohled na daně od roku 2012

Výnosy daní 2012 2013 2014 R  2014 % navýšení
1111 – daň ze záv.činnosti 107,96 %
1112 – daň FO 191,85 %
1113 – daň srážkou 115,86 %
1121 – daň PO 115,71 %
1211 – DPH 105,71 %
1511 – daň z nemovitostí 97,75 %
celkem 108,90 %

2 818 579,00 3 810 696,00 4 113 837,53 3 500 000,00
418 759,00 242 790,00 466 046,29 200 000,00
279 335,00 403 618,00 467 650,27 350 000,00

2 147 026,00 3 868 003,00 4 475 620,48 3 500 000,00
5 718 832,00 7 867 363,00 8 316 545,15 7 000 000,00
1 924 100,00 1 871 791,00 1 829 684,98 1 900 000,00

13 306 631,00 18 064 261,00 19 671 398,70 16 450 000,00



Procentní navýšení mezi roky 2014 a 2015 a celkový pohled na daně od roku 2012

Výnosy daní 2012 2013 2014 2015 R 2015 % navýšení
1111 – daň ze záv.činnosti 101,19 %
1112 – daň FO 18,43 %
1113 – daň srážkou 109,81 %
1121 – daň PO 106,57 %
1211 – DPH 105,85 %
1511 – daň z nemovitostí 119,52 %
celkem 104,32 %

2 818 579,00 3 810 696,00 4 113 837,53 4 162 837,68 3 800 000,00
418 759,00 242 790,00 466 046,29 85 903,18 400 000,00
279 335,00 403 618,00 467 650,27 513 532,94 420 000,00

2 147 026,00 3 868 003,00 4 475 620,48 4 769 646,58 3 700 000,00
5 718 832,00 7 867 363,00 8 316 545,15 8 803 087,79 7 800 000,00
1 924 100,00 1 871 791,00 1 829 684,98 2 186 827,60 1 900 000,00

13 306 631,00 18 064 261,00 19 671 398,70 20 521 835,77 18 020 000,00



Procentní navýšení mezi roky 2015 a 2016 a celkový pohled na daně od roku 2012

Výnosy daní 2012 2013 2014 2015 2016 R 2016 % navýšení
1111 – daň ze záv.činnosti 131,58 %
1112 – daň FO 79,02 %
1113 – daň srážkou 122,61 %
1121 – daň PO 136,23 %
1211 – DPH 121,43 %
1511 – daň z nemovitostí 105,00 %
celkem 124,16 %

2 818 579,00 3 810 696,00 4 113 837,53 4 162 837,68 5 000 185,20 3 800 000,00
418 759,00 242 790,00 466 046,29 85 903,18 316 083,94 400 000,00
279 335,00 403 618,00 467 650,27 513 532,94 527 243,49 430 000,00

2 147 026,00 3 868 003,00 4 475 620,48 4 769 646,58 5 449 097,77 4 000 000,00
5 718 832,00 7 867 363,00 8 316 545,15 8 803 087,79 9 471 353,10 7 800 000,00
1 924 100,00 1 871 791,00 1 829 684,98 2 186 827,60 1 995 015,44 1 900 000,00

13 306 631,00 18 064 261,00 19 671 398,70 20 521 835,77 22 758 978,94 18 330 000,00



Procentní navýšení mezi roky 2016 a 2017 a celkový pohled na daně od roku 2014

Výnosy daní 2014 2015 2016
1111 – daň ze záv.činnosti
1112 – daň FO
1113 – daň srážkou
1121 – daň PO
1211 – DPH
1511 – daň z nemovitostí
celkem

4 113 837,53 4 162 837,68 5 000 185,20
466 046,29 85 903,18 316 083,94
467 650,27 513 532,94 527 243,49

4 475 620,48 4 769 646,58 5 449 097,77
8 316 545,15 8 803 087,79 9 471 353,10
1 829 684,98 2 186 827,60 1 995 015,44

19 671 398,70 20 521 835,77 22 758 978,94



Procentní navýšení mezi roky 2016 a 2017 a celkový pohled na daně od roku 2014

2017 R 2017 % navýšení
111,97 %

47,19 %
98,61 %

101,58 %
118,54 %
105,85 %
110,47 %

5 598 499,69 4 000 000,00
149 148,27 400 000,00
519 915,59 430 000,00

5 535 297,08 4 500 000,00
11 227 415,77 7 800 000,00

2 111 737,20 1 900 000,00
25 142 013,60 19 030 000,00



Procentní navýšení mezi roky 2017 a 2018 a celkový pohled na daně od roku 2014

Výnosy daní 2014 2015 2016 2017 2018 R 2018 % navýšení
1111 – daň ze záv.činnosti 119,07 %
1112 – daň FO 104,22 %
1113 – daň srážkou 118,29 %
1121 – daň PO 102,10 %
1211 – DPH 123,61 %
1511 – daň z nemovitostí 100,73 %
celkem 115,71 %

4 113 837,53 4 162 837,68 5 000 185,20 5 598 499,69 6 666 074,33 4 500 000,00
466 046,29 85 903,18 316 083,94 149 148,27 155 446,11 400 000,00
467 650,27 513 532,94 527 243,49 519 915,59 615 020,35 430 000,00

4 475 620,48 4 769 646,58 5 449 097,77 5 535 297,08 5 651 618,90 4 500 000,00
8 316 545,15 8 803 087,79 9 471 353,10 11 227 415,77 13 877 803,69 9 000 000,00
1 829 684,98 2 186 827,60 1 995 015,44 2 111 737,20 2 127 087,01 1 500 000,00

19 671 398,70 20 521 835,77 22 758 978,94 25 142 013,60 29 093 050,39 20 330 000,00



Procentní navýšení mezi roky 2018 a 2019 a celkový pohled na daně od roku 2014

Výnosy daní 2014 2015 2016 2017 2018 2019 R 2019 % navýšení
1111 – daň ze záv.činnosti 113,14 %
1112 – daň FO 133,35 %
1113 – daň srážkou 113,70 %
1121 – daň PO 115,24 %
1211 – DPH 105,63 %
1511 – daň z nemovitostí 104,61 %
celkem 109,46 %

4 113 837,53 4 162 837,68 5 000 185,20 5 598 499,69 6 666 074,33 7 542 004,87 5 500 000,00
466 046,29 85 903,18 316 083,94 149 148,27 155 446,11 207 287,77 200 000,00
467 650,27 513 532,94 527 243,49 519 915,59 615 020,35 699 297,32 500 000,00

4 475 620,48 4 769 646,58 5 449 097,77 5 535 297,08 5 651 618,90 6 512 710,48 5 000 000,00
8 316 545,15 8 803 087,79 9 471 353,10 11 227 415,77 13 877 803,69 14 658 941,34 12 500 000,00
1 829 684,98 2 186 827,60 1 995 015,44 2 111 737,20 2 127 087,01 2 225 188,28 2 000 000,00

19 671 398,70 20 521 835,77 22 758 978,94 25 142 013,60 29 093 050,39 31 845 430,06 25 700 000,00



Procentní navýšení mezi roky 2019 a 2020 a celkový pohled na daně od roku 2017

Výnosy daní 2017 2018 2019 2020 R 2020 % navýšení
1111 – daň ze záv.činnosti 95,48 %
1112 – daň FO 56,39 %
1113 – daň srážkou 102,04 %
1121 – daň PO 82,03 %
1211 – DPH 99,88 %
1511 – daň z nemovitostí 91,84 %
celkem 94,39 %

5 598 499,69 6 666 074,33 7 542 004,87 7 200 890,81 6 000 000,00
149 148,27 155 446,11 207 287,77 116 887,12 200 000,00
519 915,59 615 020,35 699 297,32 713 534,01 500 000,00

5 535 297,08 5 651 618,90 6 512 710,48 5 342 117,24 5 000 000,00
11 227 415,77 13 877 803,69 14 658 941,34 14 641 324,07 13 000 000,00

2 111 737,20 2 127 087,01 2 225 188,28 2 043 623,09 2 000 000,00
25 142 013,60 29 093 050,39 31 845 430,06 30 058 376,34 26 700 000,00
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